TIPO DE IDENTIFICACIÓN:
CEDULA DE CIUDADANIA

4. FORMA DE PAGO

Se debe especificar el número de pagos, valor de cada pago y si los pagos serán contra entregables o mensualidades vencidas o fracciones.

El valor total del presente contrato es la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($2.500.000). La forma de pago del contrato será así UP HOLDING SAS”,  

UN UNICO (1) pago vencido descritos a continuación:

PAGO 1: Un primer  y unico pago por un valor de  DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($2.500.000)  correspondiente a la ejecución de las actividades incluidas en las obligaciones, previa entrega de Informe PDF de mapeo sobre la información 

brindada por el jefe de producción, identificando cuello de botella, capacidad de producción y oportunidades de mejora, PDF Informe de trazabilidad de acciones implementadas en las estrategias de mejora, Plan detallado de costos PDF incluye: